
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  – OSTELLATO (FE) 

Via Marcavallo, 35/b – 44020 Ostellato (FE) - Tel. 0533/681191 – Fax 0533/680132 

Mail: feic81400b@istruzione.it - Web: www.comprensivoostellato.edu.it 
Cod. Meccanografico feic81400b - Codice fiscale: 92009650380 

 

Prot. e data: 2619 del 22.03.2022 
 Al Sito WEB – Albo pretorio 

Al Sito WEB – Amministrazione trasparente 

Agli Atti 

 

OGGETTO: VERBALE E GRADUATORIA PROVVISORIA PER L’INDIVIDUAZIONE DI UN 

ESPERTO PER LO SVOLGIMENTO DEL PROGETTO “PSICO-SESSUALITÀ, AFFETTIVITÀ, 

RELAZIONE E BENESSERE NELLA SCUOLA E NELL’EXTRASCUOLA” A.S. 2021/22 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la legge 241/1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO  che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare contratti di 

prestazione d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire 
l’arricchimento  dell’offerta formativa, nonché la realizzazione di specifici programmi di ricerca 
e di sperimentazione; 

VISTO  il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTA  la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli 
aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 

VISTO  l’Avviso di selezione prot. n° 2188 del 08.03.2022; 
VISTO  l’art. 9 – Commissione esaminatrice - dell’Avviso; 
CONSIDERATE le domande di partecipazione pervenute a codesto Istituto; 

 

DETERMINA 
 
La pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria: 
 

Prot. istanza Cognome e Nome Punteggio Priorità 
Art. 6 Bando 

2447 del 17.03.2022 RUIBA SARA 107,00 Pt. 4 

2417 del 15.03.2022 CASADIO ELISA 40,50 Pt. 4 

 
Si ritiene di escludere l’istanza, prot. n. 2592 del 21.03.2022, della dott.ssa MOTTA MARGHERITA per 
mancanza dei requisiti ex art. 5 punto 1 dell’Avviso.    
 
Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo entro le ore 14.00 del 26.03.2022. Decorso inutilmente tale 
termine le graduatorie dei candidati diverranno definitive. 

 

            Il Dirigente Scolastico 
 Dott. Nicola Bianchin 

Documento informatico firmato digitalmente  
ai sensi del d.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

Firmato digitalmente da NICOLA BIANCHIN

mailto:feic81400b@istruzione.it
http://www.comprensivoostellato.edu.it/

		2022-03-23T11:59:29+0100
	NICOLA BIANCHIN




